2/v4r
a Gama

lNDlcAÇAO CMC/N" i2o /2023

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que seja providenciado juntamente com
órgão responsável a ampliaçáo da rua Felício Rossi com a rua da Rosas, bairro Alvorada.

Justificativa

O pedido se faz necessário, devido a rua ser estreita vem dificultando a visibilidade
dos motoristas, que utilizam a rua.

Congonhas, 14 de junho de 2023

tMx,-
Veread or

has

PROTOCOLO GERAL 231812023
Data: '10/07/2023 - Horário: 15:51

Lsglslativo

Câmara Municipal dê Congonhas
Rua Dr. Pacilico Homem Júnior, 82. Centro, Congonhas,/MG - Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.lêg.br
www- congonhas.mg.leg.bí

Câmara Municipal d6 Congon

|lililtilililililililililililil]illllilril

CAMARA MUNICIPAL